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Табела со информации за Божествените звуци 

Божественото знаење кое што го доби Г-ѓа Анѓели Гадгил (Гоа, Индија) на 13 
Декември 2011 година 

1. Звуци кои мотивираат едно лице да започне духовна пракса 

Божествен 
звук 

Датум и 
време 
кога е 
снимен 
звукот 

Место на 
снимање 

Медиум на 
создавање 

Сооднос на 
трите 
основни 

компоненти 
(тригуни): 
Сатва-Раѓа-

Тама 

Принцип Духовен 
пат со кој 
е поврзан 

Карактеристични 
особини 

 

1а 

 

24.10.2011 
во 14.45 
часот 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

Вентилаторот 
блуску до 
прозорецот 
каде се наоѓа 
клима уредот 

(на позиција 2) 

 

50-30-20 

 

Спасение 
(тарак) 

 

- 

 

Испраќа порака 'Започни 
духовна пракса!' 

 

1б 

 

02.11.2011 
во 2.30 
часот 

Во собата во 
која порано 
живееше 
Неговата 
Светост 
Шукантала 
Пете, а која 
во моментот 
се користи 
за духовно 
исцелување 

 

Вентилаторот 
близу до 
прозорецот 

 

50-30-20 

 

Спасение 

 

- 

 

Испраќа порака 
'Забрзајте ја вашата 
духовна пракса!' 

 

1в 

 

19.10.2011 
во 20.00 
часот 

 

Во новата 
соба за 
учење 

 

Вентилаторот 
близу до 
влезот (на 
позиција 3) 

 

50-30-20 

 

 

Спасение 

 

- 

 

Испраќа порака 
'Одржете 

конзинстентност во 
вашата духовна пракса!' 

 

1г  

 

24.10.2011 
во 14.30 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 

Вентилаторот 
блуску до 
прозорецот 
каде се наоѓа 
клима уредот 

 

50-30-20 

 

Спасение 

Пат на 
Богољубие 

(Бактијога) - 
Будење 
духовна 

 

Испраќа порака 'Разбуди 
се и започни духовна 



часот Атавле (на позиција 1)  емоција пракса!' 

 

1г  

 

24.10.2011 
во 14.35 
часот 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

Вентилаторот 
блуску до 
прозорецот 
каде се наоѓа 
клима уредот 

(на позиција 1) 

 

50-30-20 

 

 

Спасение 

Пат на 
Богољубие 

(Бактијога) - 
Поголемо 
будење на 
духовна 
емоција 

 

 

Охрбрува активности (ја 
зголемува духовната 

емоција) 

 

1д 

 

24.10.2011 
во 15.00 
часот 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

Вентилаторот 
блуску до 
прозорецот 
каде се наоѓа 
клима уредот 

(на позиција 4) 

 

50-30-20 

 

 

Спасение 

Пат на 
Богољубие 

(Бактијога) - 
Активен 
заради 

доброто на 
општестовото 

 

Прави да едно лице 
биде постојано 
проактивно 

 

1ѓ 

 

24.10.2011 
во 15.10 
часот 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

Вентилаторот 
блуску до 
прозорецот 
каде се наоѓа 
клима уредот 

(на позиција 4) 

 

50-40-10 

 

Спасение 

 

Пат на Акција 
(Кармајога) 

 

Постојано мотивира на 
акција, но по природа е 

благ 

 

1е 

 

 

07.11.2011 
во 14.40 
часот 

Во 
магацинот 
каде се 

чуваат свети 
реликвии во 
ашрамот во 
Рамнати, 
Гоа 

 

Фрижидерот 

 

50-40-10 

 

Спасение 

 

Пат на Акција 
(Кармајога) 

 

Прави да едно лице 
биде постојано 
проактивно 

 

1ж 

 

28.11.2011 
во 1.30 
часот * 

Областа која 
го опкружува 
ашрамот во 
Девад, близу 
Мумбаи на 
брегот на 
реката Гади 

 

Звук кој се 
појавил во 
животната 
средина 

 

50-30-20 

 

Уништување 
(тарак) 

 

Пат на Акција 
(Кармајога) 

 

Прави да едно лице 
биде постојано 
проактивно 
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2. Звуци кои будат духовна емоција 



Божествен 
звук 

Датум и 
време 
кога е 
снимен 
звукот 

Место на 
снимање 

Медиум на 
создавање 

Сооднос на 
трите 
основни 

компоненти 
(тригуни): 
Сатва-
Раѓа-Тама 

Принцип Духовен 
пат со кој 
е поврзан 

Карактеристични 
особини 

 

2з 

 

10.10.2011 во 
21.30 часот ** 

 

Во новата 
соба за учење 

Зелен уред за 
ладење кој во 
моментов го 
користи 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

 

50-30-20 

 

Спасение 

 

Пат на 
Богољубие 

(Бактијога) - 
Буди духовна 
емоција до 
одреден 
степен 

 

Мотивира да се 
обавува духовна 

пракса 

 

2ѕ 

 

31.10.2011 во 
19.15 часот 

*** 

 

Во новата 
соба за учење 

Зелен уред за 
ладење кој во 
моментов го 
користи 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

 

60-30-10 

 

Спасение 

 

Пат на 
Богољубие 
(Бактијога) 

 

Го држи едно лице во 
постојано Богољубие 

 

3. Звуци кои отстрануваат пречки во духовна пракса и вршат духовно 
исцелување 

Божествен 
звук 

Датум и 
време 
кога е 
снимен 
звукот 

Место на 
снимање 

Медиум на 
создавање 

Сооднос на 
трите 
основни 

компоненти 
(тригуни): 
Сатва-
Раѓа-Тама 

Принцип Духовен 
пат со кој 
е поврзан 

Карактеристични 
особини 

 

3а 

 

23.09.2011 во 
13.40 часот 

 

Во новата 
соба за учење 

Бел уред за 
ладење 
претходно 
користен од 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле  

 

50-40-10 

 

Спасение и 
благо 

Уништување 

 

- 

 

Отстранувач на 
пречки во духовна 

пракса 

 

3б 

 

23.06.2011 во 
15.18 часот 
(прв пат се 
слушнал 
звукот) 

 

Во собата на 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

Во 
атмосферата 

околу 
плафонот на 
бањата (звуци 
на коњски 
копита) 

 

50-30-20 

 

 

Уништувње - 
Спасение 

 

- 

 

Емитува Приницп на 
Уништување и исто 
така, буди духовна 

емоција 

  

30.09.2011 во 

 

Во новата 

Зелен уред за 
ладење кој во 
моментов го 

    

Постојано го емитува 



3в 14.30 часот соба за учење користи 
Неговата 
Светост Др. 
Атавле 

50-30-20 

 

Уништување - Приципот на 
Уништување 
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4. Звук кој претставува борба помеѓу Божествениот и демонскиот звук 

Божествен 
звук 

Датум и 
време 
кога е 
снимен 
звукот 

Место на 
снимање 

Медиум на 
создавање 

Сооднос на 
трите 
основни 

компоненти 
(тригуни): 
Сатва-
Раѓа-Тама 

Принцип Духовен 
пат со кој 
е поврзан 

Карактеристични 
особини 

 

4а 

 

28.11.2011 во 
23.30 часот 

**** 

 

Областа околу 
ашрамот во 
Девад, близу 
Мумбаи на 
брегот на 
реката Гади 

 

Звук кој се 
појавил во 
животната 
средина 

 

50-40-10 

 

Уништување 
поголем дел 

 

- 

Комбиниран звук кој 
содржи Божествен 
звук создаден во 

животната средина и 
демонски звук кој му 
се спортивставува 

***** 

 

* Овој звук беше слушнат од 00.35 до 7.00 часот. 

**и*** Овој звук не беше присутен кога овој уред за ладење беше преместен во друга соба (во 
собата за учење), но повторно се појави, кога беше вратен назад во собата во која Неговата 
Светост Др. Атавле пишува Свети текстови. Со ова се утврди важноста на местото/а. 

**** Овој звук беше слушнат од 22.30 до 00.35 часот. 

***** Божествениот звук во овој звук не е ништо друго, туку една резонантна форма на звукот кој 
најпрво се појави во собата на Неговата Светост Др. Атавле во ашрамот во Рамнати. Бидејќи овој 
звук сега во големи размери се шири во животната средина, негативни енергии му се 
спортивставуваат, користејќи вознемирувачки звук како медиум. 
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